## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE - SUPPLEMENTO N. 1 DEL 16/09/2010 AL N. 37 DEL 16/09/2010

Codice DB0710

D.D. 8 luglio 2010, n. 665

Associazione "Club Alpino Italiano Sezione di Orbassano" siglabile Associazione "C.A.I. Sezione di Orbassano con sede in Orbassano (TO). Provvedimenti in ordine al riconoscimento della personalita' giuridica privata.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di riconoscere l'idoneità e pertanto autorizzare l'iscrizione nel Registro Regionale centralizzato provvisorio delle persone giuridiche di cui alla D.G.R. n. 39 - 2648 del 02.04.2001, dell'Associazione "Club Alpino Italiano Sezione di Orbassano" siglabile Associazione "C.A.I. Sezione di Orbassano", con sede in Orbassano (To), il cui statuto è allegato alla presente determina per farne parte integrante.

Il riconoscimento della personalità giuridica privata è determinato dall'iscrizione nel suddetto Registro.

Il Dirigente Marco Piletta